Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/457/

Código da publicação: 457

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 21:08:22

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 50/2020

Início do Contrato: 06/08/2020

Fim do Contrato:06/08/2021

Data do Cadastro 06/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 050/2020 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE SERTÃO SANTANA LOCALIZADA NA
RUA ROSA FEIDEN, Nº 20, CENTRO DE SERTÃO SANTANA. A ÁREA EXISTENTE TEM 563,94M² E
A ÁREA A SER APLIADA É DE 153,06M², CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO
EXECUTIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO EM
ANEXO.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 50 MOBILIZZA ENGENHARIA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 050/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-50-MOBILIZZA-...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/457contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0502020-clausula-primeira-do-objeto-ampliacao-da-unidade-basica-de-saude-de-sertao-santana-localizada-na-rua-rosa-feiden-n-20-centro-de-sertao-santana-a-area-existente-tem-56394m-e-a-area-a-ser-apliada-e-de-15306m-conforme-projeto-memorial-des/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/v2i3h1u2.doc